-71

ú

o
Prefeitura Municipal de Morrinhos

Secretaria de Infraestrutura

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de

licitação flQ  2005.01/2021, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS EM

PONTOS ESTRATÉGICOS NO PARQUE ELÉTRICO DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS

COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DAS VIAS PÚBLICA DA SEDE E DISTRITO DE MORRIN}{OS - CE.

Determinando que se encaminhe o presente processo para a assessoria jurídica para emissão
de parecer e se favorável proceda com a publicação do devido extrato.

Morrinhos - CE, 21 de maio de 2021.

Raimundo Nonato Roc)

Secretário de Infraestrutura

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130
Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8